
①

   2025.8.14  改訂

① 『魔法の靴』のご利用までの流れ
② 『魔法の靴』の申込書

④ 振込先のご案内 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

※お願い

　　　　　　　　書類送付のご案内

記

　ご注文の方は、お申し込み用紙に必要事項をご記入の上、
　下記の(株)介護用品愛ショップへ  郵送・FAX・メール添付にてお送り下さい。
　レンタル契約のお客様には、改めて預金口座振替依頼書を郵送いたします。
　弊社に、お客様より所定の書類とご支給の靴が到着後にご連絡を差し上げます。
　その時点で代金のお振込をお願い致します。
　おおむね1週間から10日間で靴とGPS端末をご返送致します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　販売元

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住 所　270-2261
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　千葉県松戸市金ケ作98-4

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL：070-2188-8669
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX : 047-703-7023
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　E-mail：info@ai-day.co.jp

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　愛デイサービスセンンタービル2F

                                                                  (株)介護用品愛ショップ

　2023.5.5

③魔法の靴 加工依頼  or 加工の可否  問い合わせ表 

この度は、『魔法の靴 』ミマモリGニーのご利用を戴きありがとうございます。



②

　　　『魔法の靴』の利用規約をHPからご確認し、内容にご了承頂きましたらSTEP2にお進み下さい。

　　　　GPS端末が届きましたら、「愛SOSネットワークGPS端末検索手順」書の
　　　　QRコードを読み取り・アクセス後に「ＩＤ・ＰＷ」を入力して下さい。
　　　　現在位置や各種メニユーがきちんと動作するかをご確認下さい。

　　　　契約の成立後、お客様のご注文内容（プラン種別）に応じてGPS端末装着加工済
　　　　靴やGPS端末を弊社の送料負担にてお送りいたします。
　　　　　※ 位置検索に必要な「ＩＤ・ＰＷ」 などの重要書類も靴に同梱いたします。
　　　　 　　納期は靴をお預かり後におおむね1週間から10日間を目安に返送致します。
STEP：7

　　　　をお願い致します。
　　　　レンタルプランのお客様は初月契約料金のみをお振込み戴き、2ヶ月目からの利
　　　　用料金はお客様の銀行口座より自動引き落としとなります。
　　　　初月契約料金の入金確認完了後に契約の成立となります。
STEP：6

　　　　弊社にお客様より靴が到着後に、書類の確認をさせて戴きお客様に到着の旨をご
　　　　連絡致します。
STEP：5
　　　　弊社からの連絡をお受けになりましたら、契約内容（プラン種別）に従い、所定
　　　　の利用料金を「振込先のご案内」用紙に記載された弊社の銀行口座に一括ご入金

　　　   ②魔法の靴加工依頼書に必要事項をご記入下さい
　  　 　　　① ② にご記入後、ご使用戴く靴に書類を同梱の上、送料をご負担いただき
　　　　　   弊社迄お送り下さい。
STEP：4 

　　　　「加工可否問い合わせ表」にご記入し、お問い合わせください。
　　　　ミマモリGニーまたは愛サイトのお申し込みは、STEP3へおすすみ下さい。

STEP：2  

　　　　 ① 『魔法の靴 』ミマモリGニー申込書

STEP：1  

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
愛SOSネットワークシステム「魔法の靴」ミマモリGニー利用の流れ

STEP：3 



③

6.  契約の解除
 　① 買い切りプラン及び割賦プランでのご契約のお客様は途中で解約されましても返金はございません。
　　  ただしGPS端末はそのままご使用になれます。（学童の見守り・車や自転車の盗難防止などにご使用になれます）
　 ② レンタルプランでご契約のお客様は、途中解約の場合 GPS端末を弊社までご返却下さい。
　　（ご返脚が無い場合は銀行口座引落としを継続致します）
７. 魔法の靴ご使用上の注意

　 　 ご連絡無き場合、諸々の事態に対して一切の責任を負いかねます。

　『魔法の靴 』ミマモリGニー の使用目的は、ご家族の見守りを目的としております。
　　 上記以外の目的にはご使用なさらないで下さい。規約に違反された場合、弊社より契約を破棄させて戴きます。

　　 お申込用紙を弊社が受領し、お客様からの商品到着をもって契約の成立とします。																			
3. 代金の支払い・納期
  ① 申込書の記入内容を弊社で精査の上、お客様に受付完了のご連絡を致します。利用プランに応じた所定の金額を、
　  　弊社指定の銀行口座にお振込み下さい。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　② レンタルプランの方は、契約2ヶ月分のご利用料金（¥9,960-）をお振込み下さい（3ヶ月目からの利用料金は、
　　  お客様の銀行口座より自動引き落しとなります）。引き落し日は、毎月・月末（土・日・祝は 翌営業日）になります。
　  　※ 引き落としが出来ない場合、自動的に契約解除となりなす。
　③  お客様のご注文内容（プラン）に応じて商品を弊社送料負担でお送り致します。

　   その際のお客様の損害は弊社では負担致しません。

　④  納期は、加工用の靴・申込書が弊社に届きましてからおおむね7日～10日間です。
4. ミマモリGニーの運用の開始

　　  代替品の使用期間は新たにGPS端末を提供した日からではなく、当社の契約した月からの残月数となります。

　①  ミマモリGニーに同梱されている・URL及び、IDとPWをみてログインして頂ければ、すぐにご利用可能となります。
　②  GPSの操作方法・設定方法などがご不明の場合は、お問合せ下さい。
5. 商品（GPS端末）の欠陥及び使用中の故障に伴う対応について
　①  商品に初期不良が発生していた場合、使用後7日間以内であれば無料にて正規の商品と交換させていただきます。
　　  使用開始後のお客様の過失による故障（水濡れ、ひび割れ、焼失）・紛失・盗難の場合は、新たに代替品を有料にて
　　  お買い求め戴きます。（端末代19,800円）

  　　『魔法の靴 』ミマモリGニー利用規約 /重要事項説明書

1. 契約のお申込み
　①『魔法の靴 』ミマモリGニー利用規約、以下：「申込書」と言います）に必要事項を記入して戴きます。
　② 現在位置の検索は日本国内に限定させて戴きます。
　③ 入会申込書に緊急連絡先やメールアドレスのご記載がない場合はご利用できません。
　④  契約の有効期間は利用開始月より24ヶ月となります。24ヶ月経過後の使用につきましては更新手続きが必要です。
　 　 期間満了の1ヶ月前の月初に弊社より更新の有無を確認させて戴きます。
　⑤お客様の携帯電話（弊社にお届けの）番号、メールアドレスを変更された場合、弊社にご連絡をお願いします。

 2. 契約条件・契約の成立

　 ① GPS端末は生活防水です。（完全防水ではございません）水漏れにご注意下さい。
　 ② 靴は消耗品です。踵が過度にすり減った状態で使用の場合GPS端末に大きな荷重がかかり、ひび割れします。
　　  （一程度踵が減った場合は、有償で補修を致しますので弊社にお送り下さい）
8 .  契約の更新について

（署 名）

　　住 所
　　氏 名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　 ① 買取プラン/割賦プランの方は、23ヶ月目までに継続申し込みの必要がございます。

　※記載の内容につきましては(価格も含め)、お客様にお断り無く変更させて頂く場合が御座います。あらかじめご了承ください。

上記の内容を確認し承諾致します。（レ点のチェックをお願い致します。）□



　

（記入しないで下さい）

 契約番号

  カナ  生年月日

  氏 名  明・大・昭・平　　　

  住 所

  カナ ご契約者様との間柄

  氏 名

  カナ

  氏 名

  電 話

  携 帯

 メール（必須）

　※記載の内容につきましては(価格も含め)、お客様にお断り無く変更させて頂く場合が御座います。あらかじめご了承ください。 ④

緊
急
連
絡
先

        自　宅

FAX

     『魔法の靴 』ミマモリGニー申込書

契 約

（選択）

下記の 8項目から選んで□にレ点を入れて下さい。

買い切りプラン（一括払い）

割賦プラン

レンタルプラン

子どもプラン

愛サイト

靴へビルトイン加工（子ども用）

〒

¥19,000

お支払料金（消費税込）

区 分

□

□

□

□

□

　　　　　　 契 約 内 容

買い切りプラン（一括払い）

割賦プラン

レンタルプラン

子どもプラン

愛サイト

靴へビルトイン加工（子ども用）

-                   

□ 装着加工済み（靴限定） ¥25,000 -                   

保
護
者
様

　　年　　月　　日

  　　自　宅

  電 話 携帯

ご利用者
様

　　契 約 月（円）

¥56,250

¥2,500

¥4,980

¥11,480

¥4,980

¥16,280

 2ヶ月目～（円）

-                   

¥2,500

¥4,980

¥1,480

-                   

-                   

□

□ 靴へビルトイン加工（大人用）

靴へビルトイン加工（大人用）

□
□
□
□
□
□

□
□ 装着加工済み（靴限定）

ご
契
約
者
様



■不可理由

FAX:047-703-7023

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住 所　270-2261
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　千葉県松戸市金ケ作98-4

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　愛デイサービスセンンタービル2F
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL：070-2188-8669

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　E-mail：info@ai-day.co.jp

⑤

　　　　　　　　              『魔法の靴』加工可否／お問合せシート

■靴情報

加工不可

■ご案内
・靴の納期は、靴到着後おおむね1週間から１０日後となります。

・弊社までの送料は、お客様ご負担となります。

・返送料は、弊社負担となります。

■連絡先

メーカー名
品名
品番
サイズ
数量

※不明な方は、撮影し画像を送って下さい。撮影内容：真上/横/靴底の3点が必要となり

■診断
設置診断後、結果をお伝え致します。

加工可能



月 日
年 月 日

販売元 （株）介護用品愛ショップ
住所 千葉県松戸市常盤平金ケ作98-4

愛デイサービスセンタービル2F
TEL 070-2188-8669
FAX 047-703-7023
Eメール info@ai-day.co.jp

円
円

振込先口座
　 銀行名 京葉銀行　常盤平支店

口座種別 普通預金
口座名義 株式会社介護用品愛ショップ

代表取締役　岡田俊幸
※振り込み手数料はお客様負担となります。

商品の発送
　　 銀行お振込み確認後となります。

お振込み後に、FAX・Eメール等でご連絡頂きますと商品発送が最短となります。
土曜日・日曜日の発送は行っておりません。

ーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーー
お振込み人（銀行口座名義人）

お名前
　 ご住所

連絡先

（株）介護用品愛ショップに上記金額を 月 日に 銀行 支店より
振り込みました事をお知らせします。（左上の「FAX送信日」に日付をご記入下さい。）

⑥

□ 装着加工済み（靴限定） ¥25,000 -                   
□ 靴へビルトイン加工（子ども用） ¥16,280 -                   

確定お支払い額 商品代金
合計

□ 子どもプラン ¥11,480 ¥1,480
□ 愛サイト ¥4,980 -                   
□ 靴へビルトイン加工（大人用） ¥19,000 -                   

□ 買い切りプラン（一括払い） ¥56,250 -                   
□ 割賦プラン ¥2,500 ¥2,500
□ レンタルプラン ¥4,980 ¥4,980

振込先のご案内

お支払料金（消費税込）
区 分 　　　　　　 契 約 内 容 　　契 約 月（円）  2ヶ月目～（円）

FAX送信日

mailto:info@ai-day.co.jp
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